
 

日本板硝子株式会社 広報・ＩＲ部 
〒108-6321東京都港区三田3-5-27 

電話：03-5443-9477  ＦＡＸ：03-5443-9543 

 
 

2011年3月16日 

 

日本板硝子株式会社 

 

 

東北地方太平洋沖地震の地震被害に対する義援金拠出について 

 

 

 

この度の東北地方太平洋沖地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

NSGグループは、被災された方々の救済および被災地の一刻も早い復興に役立てていただくため、

１億円の義援金拠出を決定いたしました。 

 

引き続き、当社としてできる限りの支援を実施してまいります。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

日本板硝子株式会社 広報・IR部 TEL：03-5443-9477 
 

以 上 


